ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKASA OPTAHHU3ALIUS BbICILIETO OBPA30BAHHA
«MOCKOBCKAS MEKJYHAPOIHASA BbICIIAS LIIKOJIA BUBHECA « MUPEHCy (HHCTHTYT)

Crnucok auuy, no0asuiux OOKyMeHmol, Heo0Xxo00umble 0151 ROCHYNIEHUA HA RPOZPAMMBbI 8bICUIE20 00PA306AHUA — RPOZPAMMbI
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Hanpaenenue noozomoexu 42.03.01 Pexnama u céazu ¢ obujecmseHnocmoio (04Has popma)

[IImaxoBa 91 30 77 248
Bura
HropesHa
AyieBa 89 81 77 247
OMUIIHS
PeHaroBHa
['ypOaHoBa 80 88 77 245 OTtka3s
YmMma
PycramoBHa
COKOJIOB 82 | 83 | 74 239
Hrops
AJIEKCEEBUY
CaMoOXxHHa 82 91 66 239
Y IbsiHA
CepreesHa
[1IxoabHBIN 94 78 4 226
Huxkura

ropesuu




3eJIeHOBA
KceHud
HukosaeBHa

37

30

56

223

ILlykinnHOB
3axap
EBreHpeBud

76

70

76

222

NnpuHa
AHHa
| laBj1OBHA

37

63

66

221

10.

| puiiaen
Jlanuna
AHIpeeBUY

73

74

69

221

11.

Ko3JjioBa
ApUHa
AJIEKCaHIpOBHA

30

71

69

220

31.07.2019

12.

llogonbekui
AJekcen
AJIEKCaHIPOBUY

76

73

63

214

13.

JlaBpeHTBHEBA
Bepa
AHJIpEEBHA

76

72

62

210

14.

KamMeHckas
AHacTacus
CepreesHa

30

335

03

203

OT1ka3s

15.

LllyBapukoBa
3jara
PycinanoBHa

69

73

57

199

OT1ka3s

16.

| [nnsieB
OJer
JIMyuTpreBUY

72

72

54

198

17.

KenuH
| eopruii
Jayapa0oBuy

67

66

56

189

26.07.2019




13.

bamunosa
Bepa

AJIEKCaHpOBHA

32

33

51

188

OT1kazs

19,

barupos
ApTeM AJIEKC

67

6’7

54

188

20.

| exT
AHacTracus
MuxaniaoBHaA

70

54

64

183

21.

ANTrymMoOBa
Mapbsam
AWTryMOBHA

37

40

59

186

22.

MoprKaKoB
Ky3bma
JIMUTpUEeBUY

64

53

60

182

FED

MurtpodaHoBa
AHrejJuHa
OneroBHa

72

53

56

1381

24.

KoJTakoB
JleHuc
Mropesuy

6’/

44

69

180

31.07.2019

25.

LLlynsrun
AHpe
JIMUTpUEBHY

73

>4

33

180

02.08.2019

26.

Hakenpyuk
KceHus

bopucoBHa

62

52

63

177

27.

ABWJIKWHA
ExarepuHa

JyapJ0BHa

66

49

62

177

22.08.2019

23.

JlapuHa
AJIUHA
MakcuMOBHA

64

63

49

176

29,

3axapoBa
EnuszaBera
AHJIpEEBHA

62

69

e

175




30.

cmaunsioBa
Anug
A3aMaTOBHA

66

S/

49

172

31

Kycrosa
llonuHa
AHJIpEEeBHA

635

50

35

170

32,

bauyHoBa
WpuHa
CepreeBHa

73

45

44

162

33.

IlepyHoBa
llonmHa
JIMUTpHUEBHA

62

44

43

154

34.

JIMuTpueBa
Bacuiuca
BiagumupoBHa

S/

40

45

142

33.

BraagumMupoB
AHJIpEN
MropeBny

43

37

44

129

19.08.2019

36.

MajsioBa

Jlapbs
BiaaauciiaBoBHa

Hanpasnenue noozomosxu 42.03.01 Pexnama u céasu ¢ obujecmseHHoCcmbio (3a0unas gpopma)

CaMoxuHa
YbsiHA
CepreeBHa

32

91

66

PL

barMaHOB
Banum
BukropoBuy

3

90

Y

234

KyHHuIIbIHA
Kpucrtuna

37

73

03

230

Ky3bpmMuueBa
Ouecs
IOpbeBHa

96

61

03

243




Tumuna
AHacTacus
JIMUTpUEBHA

73

39

61

223

CaakoBa
JlnaHa
ApPMEHOBHA

39

65

66

216

TepexuHa
EkarepuHa
AJleKceeBHa

70

59

72

201

barupos
ApTeM AJIEKC

67

67

54

188

KpaiiHOBa
EnuzaBera
AJekceeBHa

70

S5

4

179

10.

3axapoBa
Enu3aBera
AHJpEEBHA

62

69

44

175

11.

CepeOpsikoBa
AJINHA
AHTOHOBHA

67

64

472

173

12.

JIpenuyena
OJbra
EBreHbeBHa

72

S1

47

170

13.

[[Taxmyp3aeBa
3ajiMHa
AlicaeBHA

62

41

66

169

14.

UucTtsakoBa
BajyieHTHHA
JIEBOBHA

62

40

66

163

13.

CapOykoBa
AJleKcaHapa
ApPTEMOBHA

69

42

53

164

16.

CeoBa
JlaHa
HMropesHa

64

33

63

160




17.

| puropsix
MuneHa
AHJIpaHUKOBHA

61

43

472

146

18.

MypaiikuHa

Jlapbs
CepreeBHa

19.

JKyKOBCKas
Banepus
AJIEKCEEBHA

OTkas

20.

T kaueHko
Nnps
I laB1OBUY

Hanpasnenue noocomosxku 42.03.02 JKyprnanucmuka (ounas ¢oopma)

Jlebenena
Mapus
| epmaHoOBHa

96

97

90

233

llomoBa
WMynunanus
CepreeBHa

94

97

90

231

23.08.2019

1 pyuvHa
AHacTracus
AJIeKCceeBHa

32

30

97

239

CaHnHa
BepoHuka
CepreeBHa

32

90

33

257

30.07.2019

JIbSIUEHKO
Kcenus

JIMyuTprEBHA

39

34

79

252

02.08.2019

banacaHsiH
Mpuna
KapsHoBHa

91

64

90

2435

06.08.2019

MapdyTuHa
Codbs
OJieroBHa

37

635

2 s

244

15.08.2019




3eJIeHOBA
KceHust
HukomnaeBHa

37

72

30

239

Y1akoBa
slpociaBHa
HOpbeBHA

39

30

63

237

09.08.2019

10.

CeHbKOBAa
AHacracus
AHaTOJIbEBHA

78

638

90

236

11.

PanyxHas
| lonnHa
BaaumoBHa

78

30

63

226

05.08.2019

12.

HukonmuimurHa
ExareprHa
AJIEKCaHApOBHA

32

71

72

223

16.08.2019

13,

KamMmeHckas
AHacTacus
CepreeBHa

30

03

73

£43

29.07.2019

14.

| ynakoBa
Mapus
MuxanjioBHa

72

62

39

223

15.

| epacuMoBa
AHacTacus
HukojaeBHa

32

30

60

222

16.

YypakoBa
AHacracus
AHJIpeeBHA

66

63

90

219

18.07.2019

17.

JlertsipeBa
Anecs
JleHnCoOBHA

32

61

73

218

OTkas

18.

LllyBapukoBa
3jara
PyciiaHoBHa

69

59

90

218

20.08.2019




19.

lropkuHa
OJnbra
MuxanjioBHa

69

71

73

215

16.08.2019

20.

| aBpuiioBa
AJIEHA
PoMaHOBHA

78

64

70

212

07.08.2019

21.

KopoTraeBa

Jlapbsi
CepreeBHa

70

64

73

209

29.07.2019

22.

PyMsHLIEBA
Hanexnaa
AHJIpEEBHA

30

69

60

209

2.

| yi1akoBa
Maprapura
MuxaniioBHa

69

53

30

207

19.08.2019

24.

MakcumMoBa
Jlnnug
BurainseBHA

73

63

65

201

25.

Yepkacosa
Cous
AJIEKCAaH/pOBHA

32

49

70

201

13.08.2019

26.

ATOSH
AWNKYH
BayukoBHa

30

59

60

199

29.07.2019

27.

PpiOuHa
Bnana
bopucoBHa

78

63

335

196

22.07.2019

23.

[ lepBylurHa
Oecs
CepreeBHa

62

J1

30

193

29.07.2019

24,

XaoaJjioBa
Hura DneHus
AJNIEKCaHApPOBHA

66

S4

61

181

20.08.2019




30.

CyILIKO
Maprapura
HOpreBHA

72

S7

50

179

25.07.2019

31.

JlanTeBa
AHHAa
AHJIpEeEBHA

62

S7

60

179

23.07.2019

32,

| opiikoBa
CabOuHa
KoHCTaHTHHOBHA

33

63

50

179

24.07.2019

3

CKaJIKMHa
Kpucruna
CepreeBHa

59

68

50

177

34.

MaproivH
Ninps
MuxanjoBuu

57

45

75

177

07.08.2019

33.

LllepcTHsIKOBA
AHXeJIUKa
AJIEKCAaHApPOBHA

66

44

64

174

31.07.2019

36.

J13yeBa
ApuHa
AcJIaHOBHAa

S/

45

635

167

 f 1

KpuBoky0OoBa
AJMHA
CaidyioBHa

59

335

69

163

38.

CMoJIssHas
slpociiaBHa
ApTEMOBHA

57

51

50

158

12.08.2019

39,

BuHorpanona
FOnus
AJIeKCeeBHa

43

51

35

154

18.07.2019

40.

CoB
JlnaHa

KajimeBHA

54

32

335

141

22.08.2019




41.

JlomaTuHa

Jlapbs
BiagumupoBHa

45

33

50

133

42.

JlazapeHKo
Mapus
AJICKCaAaHIpOBHA

61

63

43.

KyKyiinHa
I loauHa
NnpuHUYHA

33

J2

=L

HaprikoBa

Jlapbs
AHIpEEBHA

04

77

45.

Tamiena
Hartanps
AJieKkceeBHA

72

51

46.

KoBaJji€éBa
AHTI€eJIMHa
AJIEKCAaHIPOBHA

39

94

47.

EdaHoB
Erop
AJIEKCaHAPOBUY

64

66

48.

ApLHUMEHEBA
Cobbs
AHIpeEeBHA

71

03

49.

KpacHsk
AHacTacus
lleTpoBHa

76

49

50.

| epnax
TarpsiHa
AHAaATOJILEBHA

76

ol

3L

ApTEMbEBA
Banepus
BaaumoBHa

6l

1




2.

Crapuena
KOs
OneroBHa

50

49

< £

byabKO
Banepus
BurtanpeBHA

59

38

54.

KoHpaTeHKo

Jlapbsi
AJIEeKCaHpOBHAa

76

71

S53.

AHHUCUMOBA
Buxkropus
AJIEKCaHpOBHA

30

71

6.

| oBOpyH
Enu3asera
AJIEKCaHpOBHA

71

03

S7.

JlaXBHUK
['yiibHapa
AJIEKCaHJIpOBHA

76

51

33.

KoBasieBuu
Bajnepus
EBresreBHa

76

34

%9,

CnabuykoBa
Pauca
JIMyuTpriEeBHA

32

03

60.

Kapmyuies
Hukura
Cepreesuy

635

33

61l.

BanbleBa
JJIJIMHA
AHJIpEeeBHA

Sl

41

62.

JlykuHa
Hanexa
HukoiaeBHa

62

57




63.

XaMUIYJJIUH
Pycian
PenaroBuy

56

59

64.

Bamnrox
AHacracus
AJIEKCaHAPOBHA

73

59

05.

MapueHKo
Banepus
KoHcTaHTUHOBHA

69

635

66.

| laBi1OBa
Jlewna
HukomaeBHa

33

43

67.

J1140K
Mapus
MropesHa

73

37

63.

BacumoBa
DJIbMUpa
AHJIpeEeBHA

3/

70

Hanpaenenue noocomosxu 42.03.02 JKypuanucmuka (3aounas gpopma)

JlerTsipeBa
AlJiecs
JleHCOBHA

32

0l

73

218

07.08.2019

llepTin
AHacracus
IOpbeBHA

62

49

90

201

HeryumuinoBa
ExkarepuHa
BinagumMupoBHa

63

56

65

186

25.07.2019

JI3yeBa
ApuHa
AcJjaHOBHA

57

45

635

167

CoB
Jlnana
KanuneBHa

54

32

33

141

OTKaz




[HIumiaoHOBa
Mapusi
BajieppeBHa

Ky3unHa
larpsHa
JIMUTpUEBHA

3

100

MeaHukKoBa
Banepus
MuxanaoBHa

69

63

JlazapeHKO
Mapusi
AJIEKCaHJpPOBHA

61

03

10.

KpacHsk
AHacTacus
lleTrpoBHa

76

49

11.

CMeTaHHUKOBA
EBrenus
AJIEKCaHApOBHA

39

70

12.

KoBaJjieBuu
Bajnepus
EBreureBHa

76

34

13.

bapblIbHUK
Mapus
BiagnmupoBHa

39

035

14.

KamaJisin
Mapune
KapeHoBHa

01

40

15.

JIlpennuena
Onera
EBreHreBHa

72

wh

16.

| [pyaHuKOBa
CoMbs
BuranseBHa

54

33




17.

3aI0POIKKO
Baaum
JleHncoBuy

49

42

13.

| IbSTHKOB
Erop
KOHCTAaHTUHOBUY

73

100

19.

MypaiikrHa

Jlapbsi
CepreeBHa

20.

JKyKoBcKas
Banepus
AJleKceeBHa

OT1ka3s

21.

JIsT40K
Mapus
ropesHa

73

37

22,

JIlunaroBa
ExarepuHa
BaauMoBHa

94

39

— - ok

OTBeTCTBEeHHbIN cexkpeTaps [ IppeMHOM KOMUCCUHU
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7




